

MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 95865479

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.244,23 RON - 2.244,23 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.15 50 107.50 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.39 20 47.80 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L (101104951) BUC 38.77 8 310.16 FR03445A-ROL Praf curatat Ajax Lemon 450g BUC 7.12 5 35.60 3031-150 Servetele faciale, 2 strat-uri, 150 buc/cutie - FLUFFY PAC 3.19 15 47.85 OWA Odorizant wc activ cos pin BUC 2.99 30 89.70 AZV250STK Prosoape pliate "V",verzi,1str,200x210mm,250 buc/pac,20pac/bax BUC 3.81 200 762.00 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 2.50 160 400.00 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 18.00 10 180.00 HIG308 Hartie igienica Fluffy, 3 strat-uri, 8 role/pach PAC 6.71 7 46.97 XForceDish/5L DAILY EXPERT-Detergent puternic concentrat pentru imersie și spălarea manuală a vaselor de bucătărie, 5 L BUC 59.95 2 119.90 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 3.87 25 96.75 12 532 2,244.23
